
 

 

 

 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 

CENTRALE DI COMMITTENZA 

AREA ACQUISTI E CONTRATTI 

SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

                  

LETTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15/07/2016 relativa alla 

regolamentazione delle autorizzazioni di spesa, anche alla luce delle 

innovazioni normative introdotte dal nuovo codice degli appalti di cui al D.Lgs. 

n°.50 del 18/04/2016; 

LETTO il D.lgs. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti” in attuazione delle direttive 

2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

PREMESSO  che, con D.D. n. 168 Prot. n. 20539 del 28/07/2020, è stato autorizzato 

l’espletamento di una procedura di gara, mediante richiesta di offerta (RdO) al 

mercato elettronico della pubblica amministrazione, con il criterio di 

aggiudicazione al prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 

50/2016, per l’acquisto di materiale informatico per le esigenze di diversi 

progetti di ricerca del Dipartimento SUSeF (CIG: Z6B2D3E7C9); 

CONDIDERATO  che la base d’asta di gara è stata quantificata in € 21.672,00 oltre IVA e che, 

nel rispetto del principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, il 

Responsabile del Procedimento ha individuato n. 5 (cinque) aziende 

concorrenti da invitare tramite portale MEPA (System Automation di A. 

Luciani, Tech Dom di Nicola Rapattoni,  Diem Srl, ADP Computer Store di 

Attilio Di Pompeo, Toner & Co. Srl); 

PRESO ATTO che, nel rispetto delle regole MEPA, si è provveduto alla formulazione di 

apposita Richiesta di Offerta (RdO) n. 2643206 in data 15/09/2020, con l’invito 

dei suddetti operatori e con scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 

12:00 del 28/09/2020; 

CONSTATATO che, entro il termine assegnato, così come riportato nel riepilogo generale della 

procedura pubblicato sul MEPA, nessuna delle ditte invitate ha presentato 

offerta; 

 

 

Prot. n. 26461 del 01/10/2020 - [UOR: Settore Provveditorato e Appalti - Classif. II/2 - Rep.211/2020]



DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa: 

 

Art. 1 -  l’RdO n. 2643206 per l’affidamento della fornitura di materiale informatico 

per le esigenze di diversi progetti di ricerca del Dipartimento SUSeF è 

dichiarata deserta; 

 

 

 

 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

 
Annotazioni:________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

Data  

 

 

 

Il Direttore GENERALE 

Dott. Valerio BARBIERI 


		2020-10-01T15:12:00+0200
	IT
	Valerio Barbieri




